Открытие зимнего спортивного сезона 
памяти тренера по лыжным гонкам Р.А.Валишина
04 декабря 2016

[bookmark: _GoBack]л/б «Снежинка»       классический стиль         температура воздуха 19ºС 

Мальчики 2007-2012 1.2км (3 уч.) 
	№
	ФИО
	Год
	Организация
	Старт
	Финиш
	Итог
	Отставание
	Место
	Разряд 

	17
	Огарков Ярослав
	2009
	Усолье-Сибирское
	08:30
	16:01
	07:31
	+00:00
	1
	-

	16
	Бердюгин Кирилл
	2009
	Усолье-Сибирское
	08:00
	16:12
	08:12
	+00:41
	2
	-

	15
	Заболотский Иван
	2011
	Усолье-Сибирское
	07:30
	18:58
	11:28
	+03:57
	3
	-



Девочки 2007-2012 1.2км (3 уч.) 
	№
	ФИО
	Год
	Организация
	Старт
	Финиш
	Итог
	Отставание
	Место
	Разряд 

	20
	Родионова Алиса
	2007
	ЦДС
	10:00
	16:51
	06:51
	+00:00
	1
	3 юн

	18
	Павличенко Кристина
	2008
	Иркутск
	09:00
	17:47
	08:47
	+01:56
	2
	-

	19
	Сурганова София
	2007
	Усолье-Сибирское
	09:30
	20:34
	11:04
	+04:13
	3
	-



Мальчики 2005-2006 1.2км (10 уч.) 
	№
	ФИО
	Год
	Организация
	Старт
	Финиш
	Итог
	Отставание
	Место
	Разряд 

	1
	Козин Максим
	2005
	Н. Мальтинск
	00:30
	05:34
	05:04
	+00:00
	1
	1 юн

	2
	Усатенко Александр
	2006
	ЦДС
	01:00
	06:04
	05:04
	+00:00
	1
	1 юн

	4
	Иванов Алексей
	2005
	Белореченск
	02:00
	07:07
	05:07
	+00:03
	3
	2 юн

	6
	Сурганов Алексей
	2005
	Усолье-Сибирское
	03:00
	08:21
	05:21
	+00:17
	4
	2 юн

	7
	Налпин Иван
	2005
	Иркутск
	03:30
	09:35
	06:05
	+01:01
	5
	3 юн

	3
	Свешников Андрей
	2006
	Иркутск
	01:30
	08:09
	06:39
	+01:35
	6
	3 юн

	8
	Бабрешов Евгений
	2005
	Н.Мальтинск
	04:00
	11:44
	07:44
	+02:40
	7
	-

	5
	Гранин Константин
	2006
	Усолье-Сибирское
	02:30
	10:27
	07:57
	+02:53
	8
	-

	10
	Гоньщиков Константин
	2006
	Иркутск
	05:00
	13:00
	08:00
	+02:56
	9
	-

	9
	Шишлов Юрий
	2005
	Усолье-Сибирское
	04:30
	14:34
	10:04
	+05:00
	10
	-



Девочки 2005-2006 1.2км (4 уч.) 
	№
	ФИО
	Год
	Организация
	Старт
	Финиш
	Итог
	Отставание
	Место
	Разряд 

	14
	Усатенко Лада
	2005
	ЦДС
	07:00
	12:03
	05:03
	+00:00
	1
	III

	13
	Матонина Диана
	2005
	Большая Елань
	06:30
	13:13
	06:43
	+01:40
	2
	3 юн

	12
	Суркова Татьяна
	2006
	Усолье-Сибирское
	06:00
	12:44
	06:44
	+01:41
	3
	3 юн

	11
	Клименкова Анастасия
	2006
	Иркутск
	05:30
	13:20
	07:50
	+02:47
	4
	-



Мальчики 2003-2004 3км (19 уч.) 
	№
	ФИО
	Год
	Организация
	Старт
	Финиш
	Итог
	Отставание
	Место
	Разряд 

	29
	Колягин Илья
	2003
	Усолье-Сибирское
	22:00
	34:10
	12:10
	+00:00
	1
	1 юн

	41
	Козлов Валерий
	2003
	ЦДС
	28:00
	40:15
	12:15
	+00:05
	2
	1 юн

	37
	Степанов Кирилл
	2003
	ЦДС
	26:00
	38:49
	12:49
	+00:39
	3
	1 юн

	35
	Малыгин Данил
	2004
	Мишелёвка
	25:00
	38:07
	13:07
	+00:57
	4
	2 юн

	33
	Самойленко Александр
	2003
	Усолье-Сибирское
	24:00
	37:19
	13:19
	+01:09
	5
	2 юн

	42
	Мальков Вячеслав
	2003
	Большая Елань
	28:30
	42:42
	14:12
	+02:02
	6
	2 юн

	28
	Мелентьев Павел
	2003
	Белореченск
	21:30
	36:29
	14:59
	+02:49
	7
	3 юн

	30
	Иванов Евгений
	2003
	Белореченск
	22:30
	37:49
	15:19
	+03:09
	8
	3 юн

	27
	Волошенюк Кирилл
	2004
	Усолье-Сибирское
	21:00
	36:22
	15:22
	+03:12
	9
	3 юн

	31
	Волков Алексей
	2004
	Усолье-Сибирское
	23:00
	38:46
	15:46
	+03:36
	10
	3 юн

	45
	Бурдуковский Валерий
	2003
	Усолье-Сибирское
	30:00
	45:58
	15:58
	+03:48
	11
	3 юн

	36
	Смульцкий Даниил
	2003
	Н.Мальтинск
	25:30
	41:36
	16:06
	+03:56
	12
	3 юн

	32
	Калашников Андрей
	2003
	Усолье-Сибирское
	23:30
	40:42
	17:12
	+05:02
	13
	-

	38
	Комаров Дмитрий
	2003
	ЦДС
	26:30
	43:45
	17:15
	+05:05
	14
	-

	40
	Павлюк Сергей
	2004
	Михайловка
	27:30
	45:06
	17:36
	+05:26
	15
	-

	43
	Давыдов Денис
	2004
	Михайловка
	29:00
	48:38
	19:38
	+07:28
	16
	-

	44
	Наливных Валерий
	2003
	Н.Мальтинск
	29:30
	49:23
	19:53
	+07:43
	17
	-

	39
	Лабекин Виктор
	2004
	Усолье-Сибирское
	27:00
	47:46
	20:46
	+08:36
	18
	-

	34
	Фёдоров Никита
	2004
	Усолье-Сибирское
	24:30
	-
	-
	-
	-
	-



Девочки 2003-2004 3км (6 уч.) 
	№
	ФИО
	Год
	Организация
	Старт
	Финиш
	Итог
	Отставание
	Место
	Разряд 

	50
	Савинова Мария
	2003
	Усолье-Сибирское
	33:00
	47:27
	14:27
	+00:00
	1
	1 юн

	51
	Антипина Елена
	2004
	Усолье-Сибирское
	33:30
	51:03
	17:33
	+03:06
	2
	3 юн

	46
	Подоляк Екатерина
	2003
	Иркутск
	31:00
	49:25
	18:25
	+03:58
	3
	3 юн

	49
	Завьялова Валентина
	2003
	Белореченск
	32:30
	51:12
	18:42
	+04:15
	4
	3 юн

	47
	Гордеева Дарья
	2004
	Иркутск
	31:30
	53:14
	21:44
	+07:17
	5
	-

	48
	Кривоносова Кристина
	2004
	Михайловка
	32:00
	56:26
	24:26
	+09:59
	6
	-



Мальчики 2001-2002 5км (12 уч.) 
	№
	ФИО
	Год
	Организация
	Старт
	Финиш
	Итог
	Отставание
	Место
	Разряд 

	72
	Сурков Кирилл
	2001
	Усолье-Сибирское
	51:30
	01:07:30
	16:00
	+00:00
	1
	II

	71
	Дейкин Роман
	2002
	Усолье-Сибирское
	51:00
	01:08:34
	17:34
	+01:34
	2
	III

	70
	Мухамедзянов Юрий
	2001
	Большая Елань
	50:30
	01:08:52
	18:22
	+02:22
	3
	III

	66
	Заблодский Семён
	2002
	Михайловка
	48:30
	01:09:28
	20:58
	+04:58
	4
	1 юн

	64
	Подкаменный Данил
	2002
	Большая Елань
	47:30
	01:09:10
	21:40
	+05:40
	5
	1 юн

	65
	Гайдай Матвей
	2002
	Н.Мальтинск
	48:00
	01:13:44
	25:44
	+09:44
	6
	3 юн

	67
	Шестаков Ярослав
	2002
	ЦДС
	49:00
	01:15:27
	26:27
	+10:27
	7
	3 юн

	69
	Востренцов Александр
	2001
	Михайловка
	50:00
	01:19:22
	29:22
	+13:22
	8
	3 юн

	68
	Катаев Виктор
	2001
	Михайловка
	49:30
	01:19:49
	30:19
	+14:19
	9
	-

	73
	Тимофеев Евгений
	2002
	Иркутск
	52:00
	01:22:35
	30:35
	+14:35
	10
	-

	74
	Сильведойне Никита
	2002
	Н.Мальтинск
	52:30
	01:24:38
	32:08
	+16:08
	11
	-

	75
	Павлюк Владислав
	2001
	Михайловка
	53:00
	01:28:39
	35:39
	+19:39
	12
	-



Девочки 2001-2002 3км (2 уч.) 
	№
	ФИО
	Год
	Организация
	Старт
	Финиш
	Итог
	Отставание
	Место
	Разряд 

	26
	Ирхина Полина
	2002
	Усолье-Сибирское
	20:00
	32:07
	12:07
	+00:00
	1
	III

	25
	Спивак Диана
	2001
	Мишелёвка
	19:30
	33:01
	13:31
	+01:24
	2
	1 юн



Юноши 1999-2000 5км (9 уч.) 
	№
	ФИО
	Год
	Организация
	Старт
	Финиш
	Итог
	Отставание
	Место
	Разряд 

	81
	Шайхуллин Антон
	1999
	Усолье-Сибирское
	56:30
	01:11:45
	15:15
	+00:00
	1
	I

	78
	Агжигитов Алексей
	1999
	Усолье-Сибирское
	55:00
	01:10:28
	15:28
	+00:13
	2
	I

	84
	Огарков Данила
	2000
	Усолье-Сибирское
	58:00
	01:13:32
	15:32
	+00:17
	3
	I

	80
	Клименок Степан
	2000
	Усолье-Сибирское
	56:00
	01:12:04
	16:04
	+00:49
	4
	II

	77
	Михалёв Иван
	2000
	Усолье-Сибирское
	54:30
	01:11:06
	16:36
	+01:21
	5
	II

	79
	Тамбовцев Никита
	2000
	Усолье-Сибирское
	55:30
	01:12:06
	16:36
	+01:21
	5
	II

	83
	Сорока Савелий
	2000
	Михайловка
	57:30
	01:23:43
	26:13
	+10:58
	7
	3 юн

	82
	Лысенко Данила
	1999
	Усолье-Сибирское
	57:00
	-
	-
	-
	-
	-

	76
	Зимарин Сергей
	2000
	Михайловка
	54:00
	-
	-
	-
	-
	-


Девушки 1999-2000 3км (4 уч.)
	№
	ФИО
	Год
	Организация
	Старт
	Финиш
	Итог
	Отставание
	Место
	Разряд 

	22
	Федоренко Виктория
	1999
	Усолье-Сибирское
	17:30
	30:21
	12:51
	+00:00
	1
	III

	24
	Дубенкова Дарья
	2000
	Иркутск
	18:30
	35:05
	16:35
	+03:44
	2
	2 юн

	23
	Налпина Елена
	2000
	Иркутск
	18:00
	34:55
	16:55
	+04:04
	3
	3 юн

	21
	Толстоухова Анна
	2000
	Иркутск
	17:00
	38:04
	21:04
	+08:13
	4
	-



Юниоры и мужчины 18-29 лет 1987-1998 5км (5 уч.) 
	№
	ФИО
	Год
	Организация
	Старт
	Финиш
	Итог
	Отставание
	Место

	85
	Кихтенко Дмитрий
	1987
	Большая Елань
	59:00
	01:14:54
	15:54
	+00:00
	1

	87
	Игнатенко Даниил
	1996
	Мальта
	01:00:00
	01:16:34
	16:34
	+00:40
	2

	86
	Борунов Владимир
	1997
	Усолье-Сибирское
	59:30
	01:16:36
	17:06
	+01:12
	3

	88
	Горбунов Андрей
	1995
	Усолье-Сибирское
	01:00:30
	01:18:33
	18:03
	+02:09
	4

	89
	Антипин Валерий
	1995
	Белореченск
	01:01:00
	01:27:59
	26:59
	+11:05
	5



Женщины 30-39 лет 1977-1986 3км (2 уч.) 
	№
	ФИО
	Год
	Организация
	Старт
	Финиш
	Итог
	Отставание
	Место

	52
	Малыгина Оксана
	1982
	Мишелёвка
	34:30
	47:20
	12:50
	+00:00
	1

	53
	Орлова Екатерина
	1982
	Усолье-Сибирское
	35:00
	50:09
	15:09
	+02:19
	2



Мужчины 30-39 лет 1977-1986 5км (8 уч.) 
	№
	ФИО
	Год
	Организация
	Старт
	Финиш
	Итог
	Отставание
	Место

	94
	Дейкин Пётр
	1978
	Усолье-Сибирское
	01:04:00
	01:18:12
	14:12
	+00:00
	1

	91
	Исмайлов Рамиль
	1983
	Усолье-Сибирское
	01:02:30
	01:18:04
	15:34
	+01:22
	2

	90
	Войтенко Алексей
	1982
	Ангарск
	01:02:00
	01:18:06
	16:06
	+01:54
	3

	96
	Малыгин Виталий
	1981
	Мишелёвка
	01:05:00
	01:21:31
	16:31
	+02:19
	4

	95
	Зимарин Виктор
	1979
	Михайловка
	01:04:30
	01:21:12
	16:42
	+02:30
	5

	97
	Лебедев Сергей
	1978
	Усолье-Сибирское
	01:05:30
	01:24:39
	19:09
	+04:57
	6

	92
	Прокудин Виталий
	1982
	Иркутск
	01:03:00
	01:23:20
	20:20
	+06:08
	7



Женщины 40-49 лет 1967-1976 3км (2 уч.) 
	№
	ФИО
	Год
	Организация
	Старт
	Финиш
	Итог
	Отставание
	Место

	55
	Агжигитова Ольга
	1968
	Усолье-Сибирское
	36:30
	49:33
	13:03
	+00:00
	1

	54
	Антипина Евгения
	1975
	Белореченск
	36:00
	50:03
	14:03
	+01:00
	2



Мужчины 40-49 лет 1967-1976 5км (11 уч.) 
	№
	ФИО
	Год
	Организация
	Старт
	Финиш
	Итог
	Отставание
	Место

	102
	Сурков Юрий
	1973
	Усолье-Сибирское
	01:08:30
	01:22:35
	14:05
	+00:00
	1

	105
	Горбунов Николай
	1973
	Усолье-Сибирское
	01:10:00
	01:25:13
	15:13
	+01:08
	2

	100
	Качутин Александр
	1969
	Средний
	01:07:30
	01:23:10
	15:40
	+01:35
	3

	99
	Лаутин Александр
	1970
	Ангарск
	01:07:00
	01:22:53
	15:53
	+01:48
	4

	98
	Заболотский Александр
	1971
	Усолье-Сибирское
	01:06:30
	01:22:37
	16:07
	+02:02
	5

	101
	Белоусов Игорь
	1969
	Ангарск
	01:08:00
	01:24:36
	16:36
	+02:31
	6

	103
	Исалиев Андрей
	1968
	Усолье-Сибирское
	01:09:00
	01:25:45
	16:45
	+02:40
	7

	104
	Самойленко Дмитрий
	1967
	Усолье-Сибирское
	01:09:30
	01:26:38
	17:08
	+03:03
	8

	108
	Петров Сергей
	1973
	Усолье-Сибирское
	01:11:30
	01:28:52
	17:22
	+03:17
	9

	106
	Букатич Александр
	1974
	Усолье-Сибирское
	01:10:30
	01:28:30
	18:00
	+03:55
	10

	107
	Журин Олег
	1974
	Усолье-Сибирсоке
	01:11:00
	01:41:02
	30:02
	+15:57
	11



Женщины 50-59 лет 1957-1966 3км (1 уч.) 
	№
	ФИО
	Год
	Организация
	Старт
	Финиш
	Итог
	Отставание
	Место

	60
	Будякова Ирина
	1964
	Усолье-Сибирское
	40:00
	54:09
	14:09
	+00:00
	1





Мужчины50-59 лет 1957-1966 5км (13 уч.) 
	№
	ФИО
	Год
	Организация
	Старт
	Финиш
	Итог
	Отставание
	Место

	119
	Сороковиков Юрий
	1961
	Усолье-Сибирское
	01:17:30
	01:33:53
	16:23
	+00:00
	1

	112
	Колпаков Сергей
	1957
	Усолье-Сибирское
	01:14:00
	01:32:08
	18:08
	+01:45
	2

	110
	Бондарев Евгений
	1961
	Усолье-Сибирское
	01:13:00
	01:31:22
	18:22
	+01:59
	3

	111
	Лихов Николай
	1957
	Усолье-Сибирское
	01:13:30
	01:32:10
	18:40
	+02:17
	4

	118
	Верхотуров Андрей
	1960
	Ангарск
	01:17:00
	01:35:47
	18:47
	+02:24
	5

	117
	Луканин Лев
	1962
	Усолье-Сибирское
	01:16:30
	01:35:25
	18:55
	+02:32
	6

	114
	Самигулин Игорь
	1958
	Усолье-Сибирское
	01:15:00
	01:33:56
	18:56
	+02:33
	7

	120
	Дземешкевич Дмитрий
	1964
	Усолье-Сибирское
	01:18:00
	01:37:07
	19:07
	+02:44
	8

	115
	Шарыпов Сергей
	1963
	Михайловка
	01:15:30
	01:35:06
	19:36
	+03:13
	9

	116
	Уляшов Владимир
	1961
	Усолье-Сибирское
	01:16:00
	01:36:52
	20:52
	+04:29
	10

	121
	Савинов Олег
	1959
	Усолье-Сибирское
	01:18:30
	01:39:45
	21:15
	+04:52
	11

	113
	Боровский Алексей
	1958
	Усолье-Сибирское
	01:14:30
	01:36:08
	21:38
	+05:15
	12

	109
	Исаков Алексей
	1963
	Михайловка
	01:12:30
	01:36:18
	23:48
	+07:25
	13



Женщины 60 лет и старше 1926-1956 3км (3 уч.) 
	№
	ФИО
	Год
	Организация
	Старт
	Финиш
	Итог
	Отставание
	Место

	61
	Шехтель Надежда
	1950
	Усолье-Сибирское
	41:00
	59:47
	18:47
	+00:00
	1

	62
	Шаматина Зоя
	1941
	Усолье-Сибирское
	41:30
	01:20:23
	38:53
	+20:06
	2

	63
	Орлова Любовь
	1952
	Усолье-Сибирское
	42:00
	-
	-
	-
	-



Мужчины 60 лет и старше  1926-1956 3км (4 уч.) 
	№
	ФИО
	Год
	Организация
	Старт
	Финиш
	Итог
	Отставание
	Место

	56
	Гришунин Иван
	1956
	Усолье-Сибирское
	37:30
	48:46
	11:16
	+00:00
	1

	57
	Намаконов Сергей
	1952
	Усолье-Сибирское
	38:00
	49:42
	11:42
	+00:26
	2

	58
	Лаутин Юрий
	1947
	Ангарск
	38:30
	50:32
	12:02
	+00:46
	3

	59
	Дейкин Алексей
	1939
	Усолье-Сибирское
	39:00
	51:29
	12:29
	+01:13
	4




Главный судья:                                                Дейкин А.П.
Главный секретарь:                                         Дейкина Л.А.





Всего 121 участник
Жен: 27
Муж: 94	 



